
Zarządzenie Nr 5/11 
Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 20 maja 2011 roku 
 

w sprawie ustalenia cen sprzedaży map, przewodników i innych wydawnictw  
 
 Na podstawie § 5 pkt 7 oraz § 12 statutu Centrum Kultury i Sportu w Postominie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/367/09 Rady Gminy Postomino z dnia 25 września 
2009 r. w sprawie utworzenia Centrum Kultury i Sportu w Postominie i nadania statutu  
(Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 78, poz. 2055), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ustalam ceny sprzedaży map, przewodników i innych wydawnictw dystrybuowanych przez 

Centrum Kultury i Sportu w Postominie, w tym w szczególności w Punkcie Informacji 
Turystycznej w Jarosławcu, 76-107, ul. Nadmorska 28, w wysokości określonej w załączniku  
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.1. W momencie zakupu wydawnictw, o których mowa w § 1 należy uiścić opłatę gotówką.  
     2. Potwierdzeniem zawarcia transakcji jest paragon niefiskalny wydany przez upoważnionego 

pracownika.  
     3. Na prośbę kupującego w terminie do 7 dni od dnia zawarcia transakcji może być wystawiony 

rachunek. 
     4. W szczególnych wypadkach, po uzyskaniu zgody Dyrektora Centrum, płatność może być 

regulowana przelewem na konto bankowe nr 15 9315 0004 0022 3861 2000 0010, na podstawie 
wystawionego przez Centrum Kultury i Sportu w Postominie dowodu księgowego. 

§ 3. Tracą moc: 
1) Zarządzenie Nr 20/10 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie z dnia 23 czerwca 

2010 roku w sprawie ustalenia cen sprzedaży map, przewodników i innych wydawnictw; 
2) Zarządzenie Nr 21/10 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie z dnia 1 lipca 2010 

roku zmieniające Zarządzenie Nr 20/10 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 
z dnia 23 czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia cen sprzedaży map, przewodników  
i innych wydawnictw; 

3) Zarządzenie Nr 22/10 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie z dnia 26 lipca 
2010 roku zmieniające Zarządzenie Nr 20/10 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu  
w Postominie z dnia 23 czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia cen sprzedaży map, 
przewodników i innych wydawnictw; 

4) Zarządzenie Nr 23/10 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie z dnia 4 sierpnia 
2010 roku zmieniające Zarządzenie Nr 20/10 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu  
w Postominie z dnia 23 czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia cen sprzedaży map, 
przewodników i innych wydawnictw. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu oraz Specjaliście ds. księgowości 
Centrum Kultury i Sportu w Postominie i pracownikom zatrudnionym w Punkcie Informacji 
Turystycznej w Jarosławcu. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do wiadomości zainteresowanym w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 5/11 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 
z dnia 20 maja 2011 roku 

 
Ceny sprzedaży map, przewodników i innych wydawnictw 

 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
CENA  

SPRZEDAŻY  
(w zł za szt.) 

1 Atlas Wybrzeża Bałtyku (Polskie Wybrzeże Bałtyku. Atlas turystyczno-samochodowy) 30,00 

2 Atlas Wybrzeża Bałtyku (wersja niemiecka) (Polnische Ostseekuste. Touristicher Autoatlas) 30,00 

3 Gmina Postomino - mapa okolic i opisy (SZAREK) 4,80 

4 Gmina Postomino na dawnych pocztówkach 10,00 

5 Historia i kultura Ziemi Sławieńskiej - tom III - Gmina Postomino 27,00 

6 Historia i kultura Ziemi Sławieńskiej - tom V - Studia nad dziejami wsi 24,00 

7 Kaszuby - Przewodnik Turystyczny (REGION) 30,00 

8 Legendy z Postomina i Jarosławca (REGION) 10,80 

9 Mapa - Dorzecze Słupi i Łupawy 6,60 

10 Mapa - Latarnie morskie 3,90 

11 Mapa - Skarby Zielonego Serca Pomorza 5,40 

12 Mapa - Zachodnie Wybrzeże Bałtyku 3,90 

13 Mapa samochodowo-krajoznawcza. Wybrzeże Bałtyku, część wschodnia – COPERNICUS 8,10 

14 Mapa turystyczna Darłowo, Darłowko, Mielno, Unieście, Łazy (twarda) 4,40 

15 Mapa Województwa Pomorskiego - COPERNICUS 8,10 

16 Mapa Województwa Zachodniopomorskiego - COPERNICUS 8,10 

17 Plany Miast.  Trójmiasto, Gdynia, Sopot, Gdańsk, 1:20000 - COPERNICUS 7,40 

18 Plany miast. Koszalin, Słupsk, Darłówko, Mielno, Ustka. 1:15000 - COPERNICUS 7,40 

19 Plany miejscowości. Darłowo, Darłówko, Jarosławiec, Rowy, Ustka, Słupsk, Sławno 1,30 

20 Pocztówka - Gmina Postomino (ciemnozielona) 0,70 

21 Pocztówka - Gmina Postomino (foto) 0,70 

22 Pocztówka - Lato w Jarosławcu 0,70 

23 Polska. 123 wycieczki samochodowe. Przewodnik COPERNICUS 35,90 

24 Polska. Mapa turystyczna 1:750000 COPERINICUS 7,60 

25 Widokówka - Pozdrowienia znad Bałtyku (małe kwadraciki) 1,10 

26 Przewodnik rowerowy - Pomorze i Borholm – PASCAL 26,90 

27 Słowiński Park Narodowy - Przewodnik (Eko Kapio) 7,20 

28 Słowiński Park Narodowy i okolica. Mapa turystyczna 1:50000 7,70 

29 Słowiński Park Narodowy i okolice - Przewodnik (EKO-KAPIO) 7,20 

30 Słowiński Park Narodowy. Wybrzeże Bałtyku: Ustka, Rowy, Łeba EXPRESSMAP 18,00 

31 Turistenkarte. Polen 15,40 

32 Widokówka (prostokąt) 1,10 

33 Widokówka (z kopertą, muszelkami) 1,10 

34 Widokówka (z kopertą, w ramkach) 2,20 

35 Widokówka (zwykła) 0,70 

36 Widokówka (zwykła, większy rozmiar) 1,10 

37 Województwo Pomorskie - mapa administracyjno-historyczna (BIK) 5,40 

38 Województwo Zachodniopomorskie - mapa administracyjno-turystyczna (BIK) 5,40 

39 Wybrzeże Bałtyku. Mapa turystyczna. 1:200000 BIK 5,80 

 


